
De : Amanda - PHD Comercio
<amanda@phdcomercio.com.br>

Assunto : SPAM>PROPOSTA - PHD

Para : cpl@tjam.jus.br

Zimbra nycolle.santos@tjam.jus.br

SPAM>PROPOSTA - PHD

Ter, 03 de Mar de 2015 13:54

2 anexos

Boa tarde

 

 

Segue em anexo proposta do item 07 do pregão 2/2015.

 

 

Atenciosamente,

 

 

image001.jpg
25 KB 

Proposta PE 02 2015.pdf
108 KB 

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:-4958&tz=America/Guyana

1 de 1 04/03/2015 10:32



 
 
 

 PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA – EPP  
CNPJ: 10.828.286/0001-51   INSC. EST: 336.543.600.115 

Rua Dona Antonia, 691 - Gopouva  - Cep 07021-000 -  Guarulhos / SP   Tel.: (11) 2464-5050 
Site: www.phdcomercio.com.br     E-mail:  paulo@phdcomercio.com.br  

 

Ao 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM) 
PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 002/2015 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2014/8870 
 
 

PROPOSTA DE PREÇOS 
 

A PHD Comércio e Licitações Ltda. - EPP, CNPJ nº. 10.828.286/0001-51, sediada na Rua Dona Antonia, 
691, Gopouva – Guarulhos/SP – CEP 07021-000 – Tel. (11) 2464-5050, E-mail: 
amanda@phdcomercio.com.br, por intermédio de seu representante legal, infra-assinado, e para os fins do 
PREGÃO ELETRONICO nº 02/2015 apresenta sua Proposta de Preço para o(s) seguinte(s) material(s) 
ofertado(s), conforme termos e especificações do Edital e seus anexos: 
 

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL UNID QUANT 

 
MARCA/ 
MODELO 

 

VALOR 
UNITARIO 

R$ 

VALOR 
TOTAL R$ 

 
 

07 

Aparelho Telefônico sem fio 
Descrição mínima aproximada do item: 
Aparelho Telefônico sem fio: 
- Frequência de 1.9 Ghz – 6.0 DECT; 
- Identificador de chamadas (DTMF, 
FSK); 
- Agenda 20 números e nomes; 
- Registro mínimo para as 50 últimas 
chamadas recebidas; 
- Rediscagem para os 10 últimos 
números; 
- Teclado iluminado; 
- Alarme; 
- Viva Voz; 
- Controle de volume; 
- Desligamento temporário do ringue; 
- Bateria (Ni-Mh): mínimo de 07 horas de 
carga/ 05 horas conversação/ 11 dias em 
espera (Alta resistência contra o efeito 
memória); 
- Cor: Preto; 
Garantia mínima de 12 meses, com 
assistência técnica local. 

UN 100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ELGIN/ 
TSF 7001 189,24 18.924,00 

 
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 18.924,00 

(Dezoito Mil e Novecentos e Vinte e Quatro Reais) 
 



 
 
 

 PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA – EPP  
CNPJ: 10.828.286/0001-51   INSC. EST: 336.543.600.115 

Rua Dona Antonia, 691 - Gopouva  - Cep 07021-000 -  Guarulhos / SP   Tel.: (11) 2464-5050 
Site: www.phdcomercio.com.br     E-mail:  paulo@phdcomercio.com.br  

 

 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias. 

 

BANCO (Código): 001 - AGÊNCIA (Código): 3324-3  

PRAÇA DE PAGAMENTO: São Paulo/SP 

BANCO (Nome): Banco do Brasil   CONTA CORRENTE: 23930-5 

 

Declaramos expressamente que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e 

indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o 

destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto deste 

Edital e seus anexos, nada mais sendo válido pleitear a esse título; 

 
 

 
Guarulhos/SP, 02 de Março de 2015. 

 
 
 

 


